No. 2402-05

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ので、ご案内申し上げます。

　　謹白

 採血針ホルダー付  採血針ホルダー付  採血針ホルダー付

　ＮＭ-２１Ｇ（ＡＬ） 　ＮＭ-２２Ｇ（ＡＬ） 　ルアー（ＡＬ）

 包装単位：1箱50個入り  包装単位：1箱50個入り  包装単位：1箱50個入り

 販売価格：1箱900円（税別）  販売価格：1箱900円（税別）  販売価格：1箱900円（税別）

・そのまま採血を行いたい場合は採血針ホルダー付ＮＭ-２１Ｇ（ＡＬ）や採血針ホルダー付ＮＭ-２２Ｇ（ＡＬ）

  を、翼状針をご利用の場合は、採血針ホルダー付ルアー（ＡＬ）をお求めください。

（裏面に続く）

この度、ニプロ株式会社製の採血針ホルダー付を販売することになりました

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

順次、販売させていただきます。

〈採血針ホルダー付使用時の注意〉